
 

 

Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos 

direktoriaus  2023 m. birželio 27 d. 

įsakymu Nr. (1.3 E)V- 64 

 

 

VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO  PROGIMNAZIJOS 

2023 M. GEGUŽĖS MĖN. VEIKLOS PLANO ATASKAITA 

 

 Tikslinė grupė Atsakingi Įgyvendinimo 

laikas 

Sėkmės rodikliai 

I. TIKSLAS. Puoselėjame holistinį požiūrį į asmenybę, susitelkdami į kiekvieno fizinį ir emocinį sveikatos stiprinimą. 

1.1. STIPRINAME KIEKVIENO FIZINĖS SVEIKATOS ĮGŪDŽIUS 

(judėjimo lauke ir progimnazijos viduje veiklos, aktyvios veiklos, aktyvieji metodai per pamokas, mokymasis apie sveiką gyvenseną, sveika mityba) 

Klasių valandėlių ciklas 1–4 klasių mokinimas „Augu 

sveikas“ (įrašai fiksuojami pamokų temose dienyne) 

1–4 klasių 

mokiniai 

Lina B., pradinio 

ugdymo mokytojos 

Gegužės 1–31 d. 1.1.4. Visos pradinių klasių 

mokytojos vieną kartą per mėnesį 

organizavo fizinį mokinių aktyvumą 

skatinančias veiklas. Įrašai fiksuojami 

dienyne prie paskutinės mėnesio 

klasės valandėlės. 

Veikia „Socialinis restoranėlis“ mokinių 

technologiniam mąstymui ir kūrybiškumui lavinti: metų 

veiklos apžvalga, ataskaitos rengimas 

5–8 klasių 

mokiniai 

Ramunė G. Gegužės 8, 15, 22, 

29 d. 

1.1.5. Prekyba vyko 22 kartus. 

Dalyvavo 11 5–6 klasių mokinių, 

metinis pelnas 63.00 eur. 

Įgyvendinama programa „Vaisių ir daržovių bei pieno 

ir pieno produktų vartojimo skatinimas vaikų 

ugdymo įstaigose“ 

1–4 klasių 

mokiniai 

Daumantė Gegužės 1–31 d. 1.1.5. Vaisių, daržovių ir pieno 

produktai dalinti 1–4 klasių 

mokiniams visą mėnesį, 2–3 kartus 

per savaitę. 

Per technologijų (mitybos pamokas) prioritetas skiriamas sveiko ir tausojančio maisto gaminimui:  

pamokų ciklas „Sveika ir subalnasuota mityba“  8 klasių mokiniai Asta, Mykolas Gegužės 1–31 d. 

fizinio lavinimo ir 

technologijų pamokų 

metu 

1.1.5.Technologijų pamokų metu 

buvo rengiami sveiko maisto 

pristatymai, kuriami meniu, 



pristatoma visai klasei. Įvyko 20 

pamokų. 

1.2. UGDOME KIEKVIENO PSICHINĖS HIGIENOS ĮPROČIUS IR DIDINAME JŲ PSICHOLOGINĮ ATSPARUMĄ 

(mokymasis apie psichologinę sveikatą, socialinis emocinis ugdymas) 

Naujienlaiškis ,,Mokinių įvairovė“  Mokiniai, 

mokinių tėvai, 

mokytojai 

Daumantė, Laura P. 

 

Gegužės 17 d. 1.2.2. Parengtas ir mokyklos 

bendruomenei išsiųstas naujienlaiškis. 

Informacinis stendas „Valgymo sutrikimai“ Mokiniai, 

mokinių tėvai, 

mokytojai 

Skirmantė, Aleksandra Gegužės 17 d. 1.2.2. Paruoštas informacinis stendas. 

*** Pranešimas mokytojų padėjėjoms ,,Mokinių 

įvairovė“ 

Mokytojų 

padėjėjos 

Skirmantė Gegužės 29 d. 1.2.2. Mokytojų padėjėjos 

supažindintos su autizmo spektro, 

disleksijos, dėmesio deficito ir 

hiperaktyvumo, nerimo sutrikimų ir 

dauno sindromo apibrėžimais bei šių 

sutrikimų ypatumais. Pateiktos 

trumpos rekomendacijos galinčios 

padėti tarpusavio komunikacijai.  

Mokinių pažangos sistema: 

individualios pažangos kreivių aptarimas, mėnesio tikslų 

kėlimas 

Mokiniai, 

mokinių tėvai 

Pavaduotojos, 

mokytojai, 

klasių vadovai 

Gegužės 1–31 d. 1.2.2. Mėnesio pabaigoje vyko 

refleksija, mokiniai kėlė mėnesio 

tikslus. Su kiekvienu klasės vadovu 

aptarta individuali mokinių pažanga. 

Veiklos, skatinančios atskleisti 5 įsitraukusio mokymosi matmenis:  

Krepšinio popietės 8 klasių mokiniai Kasparas, Paulius Gegužės 5, 12, 19, 

26 d.  

17.00 val. 

1.2.2. Lavinami krepšinio žaidimo 

įgūdžiai. Dalyvavo 20 mokinių. 

Klasių valandėlės ,,Penktokai lanko ketvirtokus“ 4 klasių mokiniai Aleksandra, Daumantė Gegužės 1–31 d. 

klasių valandėlių 

metu 

1.2.2. Penktokai pravedė klasių 

valandėlės visoms ketvirtokų 

klasėms. Ketvirtokus aplankė 12 

penktokų iš 5b, 5c ir 5e klasių. 

Klasių valandėlės ,,Mokėjimas mokytis“ 4 klasių mokiniai Aleksandra, Daumantė Gegužės 1–31 d. 

klasių valandėlių 

metu 

1.2.2. Paruošta ir klasių vadovėms 

išsiųsta medžiaga klasės valandėlei: 

pamokos skaidrės ir atmintinė 

mokiniams. 



Klasių valandėlės „Draugiška klasė“  3c, 4b klasių 

mokiniai 

Daumantė, Aleksandra Gegužės 1–31 d. 

klasių valandėlių 

metu 

1.2.2. Pravestos keturios klasių 

valandėlės 3c ir 4b klasėms 

bendradarbiavimo temomis. Mokiniai 

atliko praktines užduotis, kurių metu 

mokėsi dirbti visi kartu, girdėti vienas 

kitą ir ieškoti bendrų sprendimų. 

***Dalyvaujame Vilniaus m. savivaldybės ir 

Skaitmeninės etikos centro mokymuose  „Skaitmeninės 

higienos įgūdžiai šiandienos  šiandienos „MUST 

HAVE“. Priklausomybės nuo ekranų prevencija“  

5a, 6a, 6d, 

tėvai, mokytojai 

Simona Gegužės 11, 22 d. 

Gegužės 31 d. 

1.2.2. Dalyvavo 87 mokiniai, 7 

mokytojai ir 30 tėvų. 

Klasių valandėlės ,,Emocijų pažinimas“ 6 klasių mokiniai Laura P. Gegužės 1–31 d. 

klasių valandėlių 

metu 

1.2.2. Pravestos 6 klasių valandėlės . 

Mokiniai susipažino su bazinėmis 

emocijomis, patyrinėjo emocijų ratą, 

žinių įtvirtinimui, dirbdami 

komandose, kūrė situacijas su 

išsitraukta viena iš bazinių emocijų. 

Klasių valandėlės „Stresas ir jo įveika“ 8 klasių mokiniai Skirmantė Gegužės 1–31 d. 

klasių valandėlių 

metu 

1.2.2. Su mokiniais prisiminta streso 

sąvoką bei susipažinta su teigiamo 

(eustreso) ir neigiamo (distreso) 

sąvokomis. Su mokiniais aptarti 

pagrindiniai streso ypatumai ir 

įveikos būdai. Atlikta sąmoningumo 

praktika (vizualizacijos pratimas). 

Parengtas ir pasidalintas su mokiniais 

kvėpavimo pratimų lankstinukas. 

1.3. KURIAME SAUGIĄ MOKYKLOS APLINKĄ, SKATINANČIĄ KIEKVIENO PAGARBŲ IR POZITYVŲ ELGESĮ 

(lauko erdvės mokymuisi ir sveikatai stiprinti, vidaus erdvės įvairiai veiklai, tvarkinga ir svetinga aplinka) 

***Anglų k. pamokos mokyklos erdvėje, pritaikant 

mokymo(si) turinį, integruojant IT galimybes, stiprinant 

bendradarbiavimo, pažinimo kompetencijas. 

5d, 5e ir 7 klasių 

mokiniai 

Beata L. Gegužės 12–23 d. 1.3.1. Pravestos 7 pamokos mokyklos 

aplinkoje. Visi mokiniai dirbo 

grupėse, tyrinėjo mokyklos aplinką ir 

pateikė galutinį rezultatą, t.y. 

nuotraukas ar Power Point pateiktis, 

įvykdant iškeltą pamokos uždavinį.  

Viešųjų pirkimų planavimas ir viešųjų pirkimų plano 

įgyvendinimas (32 vnt. kėdžių su staliukais į lauko klasę, 

Darbuotojai Genovaitė Gegužės 1–31 d. 1.3.2. Nupirkti baldai į lauko klasę. 

48 kabinetui užsakytas mokyklinių 



mokyklinių baldų komplektas, gargždas, buities ir 

higienos prekės) 

baldų komplektas. Bus pristatytas 

birželio mėnesį. Nupirktas gargždas, 

buities ir higienos prekės. 

Efektyvesnė FabLab laboratorijos veikla: apdovanojimų 

Šeimos dienai, dovanėlių Paskutinio skambučio šventei 

kūrimas, parodos „Drugeliai“ rengimas 

5–8 klasių 

mokiniai 

Asta, Mykolas Gegužės 4, 11, 18,  

25 d. 

1.3.2. Sukurti ir pagaminti 165 

medaliai Šeimos dienos 

apdovanojimams, parengtas 

,,Drugelių” stendas. 

Progimnazijos vizija viešinama FB paskyros žinutėse 

naudojant užrašą #svarbuskiekvienas 

Bendruomenės 

nariai 

Lina B. 

 

Gegužės 1–31 d. 1.3.3. Paskelbta 13 įrašų. 

 

II TIKSLAS. Kuriame rūpestingą mokyklos bendruomenę, siekiančią kiekvieno įsitraukimo. 

2.1. PUOSELĖJAME TEIGIAMUS MOKINIŲ TARPUSAVIO SANTYKIUS 

(mokinių stiprybių ugdymas, pozityvaus elgesio skatinimas, socialinės pilietinės veiklos, skatinančios socialinį sąmoningumą) 

Mokinių tarybos susirinkimai Mokinių tarybos 

nariai 

Edita,  

Mokinių taryba 

Gegužės 4, 11, 18,  

25 d. 

2.1.1. Pasirengta protmūšiui . 

Parengta atmintinė apie socialinę 

pilietinę veiklą, pasidalinta veiklų 

sąrašu. 

Paralelinių klasių vadovų bendradarbiavimas, parenkant temas ir įgyvendinant veiklas, padedančias telkti klasės bendruomenę (klasės valandėlės, tėvų įtraukimas, 

neformalios tėvų, vaikų, klasės vadovo išvykos): 

7 klasių vadovų bendradarbiavimas rengiant SEU klasės 

valandėles 

7 klasių mokiniai Jurgita R., Eligija Gegužės 1–31 d. 2.1.1. SEU temų ir praktinių užduočių 

kūrimas, dalijimasis su kolegomis. 

Parengtos užduotys 5 SEU klasių 

valandėlėms. 

***Edukacinė išvyka į Lietuvos buities muziejų 

Rumšiškėse 

3a,3d Stasė, Elena Gegužės 23 d. 2.1.1. Edukacinėje išvykoje dalyvavo 

41 3a ir 3d klasių mokinys. Išvykoje 

tęsė pasaulio pažinimo pamokų ciklą 

,,Lietuvos etnografiniai regionai”. 

Edukacinė išvyka Rundalė–Ryga–Jūrmala 7e, 7c, 7d klasių 

mokiniai 

Edita, Giedrė, Eligija Gegužės 25 d. 2.1.1. Išvykoje dalyvavo 52 mokiniai. 

Susipažino su Rundalės rūmais, jų 

istorija, Rygos senamiesčiu, gyvūnų 

įvairove Rygos zoologijos sode. 

*** Ekskursija į Rygą, Jūrmalą 5c ,5e klasių 

mokiniai 

Asta, Mykolas Gegužės 25 d. 2.1.1 Išvykoje dalyvavo 51 mokinys. 

Aplankėme Bauską, Rygos zoologijos 

sodą, automobilių muziejų, linksmai 

leidome laiką prie jūros Jūrmaloje. 



***Ekskursija į šiaurės Lenkiją: Vilko guolis, Gdanskas, 

Sopotas, Malborkas 

6b, 6d, 6f klasių 

mokiniai 

Irena, Rūta Gegužės 25–26 d. 2.1.1.50 mokinių gilino žinias apie II 

pasaulinį karą, aplankė A. Hitlerio 

karinį bunkerį ,,Vilko guolis“, 

susipažino su Gdansko ir Sopoto 

žymiausių pastatų architektūra ir 

istorija, aplankė kryžiuočių Malborko 

pilį, linksmai leido laiką plaukdami 

piratų laivu.  

*** Ekskursija į Krokuvą - Energylandiją - Veličkas 8b, 8d, 8e, 8c, 7e 

klasių mokiniai 

Aušra, Paulius, 

Valdemaras 

Gegužės 25–27 d. 2.1.1 Ekskursijoje dalyvavo 38 

mokiniai. Susipažinta su pietų 

Lenkija, jos kultūriniu bei istoriniu 

paveldu bei šiuolaikiniu pramogų 

parku. 

***Ekskursija į Lenkiją 7a, 7b klasės 

mokiniai 

Jurgita R., Valda Gegužės 25–27 d. 2.1.1. Aplankyta Krokuva, įkopta į 18 

km Tatrų kalnų masyvą, aplankyta 

Veličkų druskų kasykla. 

Paskutinio skambučio šventė Vilniaus šv. Kristoforo 

gimnazijoje 

1 klasių mokiniai Vandutė, Vitalija, 

Kristina M., Silvija M. 

Gegužės 31 d.  

12.00 val. 

2.1.1. Pirmų klasių mokiniai 

pasipuošę bitėmis vieningu aviliu 

pasveikino šešias dvyliktokų klases 

Paskutinio skambučio proga. 

Linkėdami sėkmingai išlaikyti 

egzaminus priminė, kad ,,Artėja 

finišo tiesiosios slenkstis...” 

Mokinių skatinimas tobulėti suteikiant galimybę rinktis 

mėgstamą sritį: renginiai, neformalusis švietimas, 

olimpiados, konkursai, projektinė veikla: 

1–8 klasių 

mokiniai 

Edita Gegužės 1–31 d. 2.1.1. Mokiniai dalyvavo 9 

konkursuose (459 mokiniai), 

konferencijoje (1 mokinys), 

olimpiadoje (1 mokinys). Surengtos 3 

kūrybinių darbų parodos (eksponuota 

50 darbų). 58 mokiniai dalyvavo 

ugdymo karjerai susitikimuose. 

*** Konkursas ,,Olympis 2023“ pavasario sesija 1a klasės 

mokiniai 

Vandutė Gegužės 1 d. 2.1.1. Įtekti konkurso apdovanojimai: 

lietuvių kalbos I laipsnio 9 diplomai, 

matematikos I laipsnio 9 diplomai, 

pasaulio pažinimo I laipsnio 9 

diplomai, informacinių technologijų 1 



laipsnio diplomas 1, III laipsnio 

diplomas 1,  anglų kalbos I laipsnio 2 

diplomai.  

*** Lietuvių kalbos „Kengūra 2023“ 2–4 klasių 

mokiniai 

Vandutė Gegužės 1 d. 2.1.1. Konkurse dalyvavo 2–4 klasių 

19 mokinių. Auksinės kengūros 

diplomas Mantui P. (2c), oranžinės 

kengūros diplomai: Aistei B (2b) ir 

Aleksandrui V. (2c).  

***Integruota anglų kalbos ir IT pamoka „Programinė 

kalba ir funkcijos“ 

5e klasės 

mokiniai  

Beata , Oliver S. (7d) Gegužės 2 d. 2.1.1. Oliver (7 d) vedė dviejų 

pamokų ciklą 5e klasės mokiniams 

apie kompiuterinę kalbą, 

programavimą, funkcijas. Mokiniai 

drauge mokėsi programuoti. 

Išvyka į ,,Akropolio“ ledo areną 5e klasės 

mokiniai 

Asta Gegužės 3 d. 2.1.1. Išvykoje dalyvavo 25 mokiniai. 

Stiprinama klasės bendruomenė. 

Išvyka į ,,Uno parką“ 5c klasės 

mokiniai 

Mykolas Gegužės 3 d. 2.1.1. Išvykoje dalyvavo 27 mokiniai. 

Ugdomi bendravimo, komandinio 

darbo įgūdžiai. 

Edukacinis užsiėmimas Tuskulėnų rimties parko 

memorialiniame komplekse, debatai 

6a klasės 

mokiniai 

Jurgita Z. Gegužės 3, 4 d. 

9.00 val. 

2.1.1. Dalyvavo 30 mokinių. 

Mokiniai susipažino su rimties parko 

memorialiniu kompleksu, dalyvavo 

debatuose. 

Pažintinė edukacija Valstybės pažinimo centre „Atrask 

Lietuvą“ 

4c klasės 

mokiniai 

Birutė Gegužės 4 d. 

9.00 val. 

2.1.1. Dalyvavo 20 mokinių. 

Susipažino su Lietuvos 

valstybingumo istorija. 

Lietuvos mokinių trumpametražių filmų festivalis 

„Laisvas kinas 2023“ Naujosios Vilnios kultūros centre 

7a klasės 

mokiniai 

Jurgita R. Gegužės 5 d. 

13.00 val. 

2.1.1. Gautas apdovanojimas už filmą 

„Batai”, pripažintą geriausia reklamos 

parodija. 

Edukacinis užsiėmimas Tuskulėnų rimties parko 

memorialiniame komplekse „Atrask Tuskulėnų dvaro 

lobį“ 

7e klasės 

mokiniai 

Edita Gegužės 5 d. 

12.00 val. 

2.1.1. Dalyvavo 30 mokinių. 

Mokiniai susipažino su memorialo 

ekspozicija, dalyvavo orientaciniame 

žaidime po memorialo parką. 

Dalyvavimas integruotoje lietuvių kalbos ir dailės 

konkurse ,,Vilniaus impresija“ 

5 klasių mokiniai Vaiva S., Asta Gegužės 5 d. 2.1.1. Dominyka M. (5e) ir Kamilė P. 

(5a) laimėjo III prizinę vietą. 



Dalyvavimas dailės piešinių konkurse ,,Šviesiai apie 

netektį“ 

7–8 klasių 

mokiniai 

Asta Gegužės 1–31 d. 2.1.1. Konkursui pateikta 10 mokinių 

darbų, laimėtos prizinės vietos. 

EK atstovybės Lietuvoje organizuojamas „Europos 

egzaminas 2023“ 

6–7 klasių 

mokiniai 

Rūta Gegužės 9 d.  

8.00 val. 

2.1.1. Minėjome Europos dieną. 

Dalyvavo 326 6–7 klasių mokiniai, 

kurie gilino žinias apie Europos 

Sąjungos veikimą, žaliąją ir 

skaitmeninę pertvarką, jaunimo 

galimybes ir dalyvavimą 

demokratiniame gyvenime. 

*** Europos dienai paminėti eTwinning renginys su 

projekto „The world cuisine“ partneriais iš Italijos, 

Ispanijos, Prancūzijos, Vengrijos, Bulgarijos. 

6c klasės 

mokiniai 

Alina Gegužės 9 d. 2.1.1. Renginį organizavo Italijos 

Umbrijos regiono Salvatorelli-

Moneta di Marsciano mokykla. 

Renginys vyko gyvai, o mes jame 

dalyvavome nuotoliniu būdu. Mūsų 

grupės užduotis buvo pristatyti savo 

mokyklą, prisistatyti patiems ir 

papasakoti, kodėl mes dalyvaujame 

šiame projekte.  

XVI Lietuvos 5–8 klasių mokinių biologijos olimpiados 

III etapas 

8e klasės mokinė Jurgita R. Gegužės 11 d. 2.1.1. Dalyvavo 8e klasė mokinė 

Augustė Beata B. 

Respublikinis pranešimų ir piešinių konkursas ,,Lietuvos 

vaikų balsas“, skirtas Tarptautinei vaikų gynimo dienai 

Lietuvos Respublikos Seime 

 

1a klasės 

mokiniai,  

Kamilė P.(5a) 

Vandutė Gegužės 12 d. 2.1.1. 1a klasės mokinės Ugnė ir Elita 

dalyvavo piešinių konkurse ,,Jeigu 

turėčiau stebuklų lazdelę...”;  5a 

klasės mokinė Kamilė pranešimų 

konkursui parašė rašinį ,,Tikiu 

žmonių laime”. 

Integruotų literatūros ir etikos pamokų ciklas „Gyvenu 

tarp kitų“ 

 

5c, 5d, 5e klasių 

mokiniai 

 

Žilvija, Vaiva Š Gegužės 8 –12 d. 

lietuvių kalbos, 

etikos pamokų metu 

2.1.1. Pravestos 3 integruotos 

pamokos. Skatinamas draugiškumas 

(geri tarpusavio santykiai). Sukurti 

„Draugystės receptai“, kurie 

eksponuojami parodoje. 

Protmūšis 5–8 klasių mokiniams 5–8 klasių 

mokiniai 

Linas S. (7c), Edita, 

mokinių taryba 

Gegužės 16, 17, 18, 

19, 22 d. 

14.00 val. 

2.1.1. Dalyvavo 5–8 klasių mokinių 

komandos (105 mokiniai). Laimėtojai 

5c, 6a, 7c, 8d klasių komandos. 



***Tarptautinis užsienio kalbos  konkursas „Moki žodį– 

žinai kelią” Varėnos „Ryto” progimnazijoje. 

6a,6c klasių 

mokiniai 

Alina Gegužės 19 d.  2.1.1. Įteiktas III vietos diplomas ir 

padėkos raštas mokytojai.  

*** Ekskursija ,,Laiko mašina per 700 metų“ 2a klasės 

mokiniai 

Auksė Gegužės 22 d. 

10 val. 

2.1.1 Mokiniai dalyvavo 

interaktyvioje edukacinėje 

ekskursijoje, kurioje dar artimiau 

susipažino su Vilniaus istorija ir 

šiuolaikiniu jos veidu. 

Edukacinė išvyka po Aukštaitijos nacionalinio parko 

lankytinas vietas 

5d klasės 

mokiniai 

Justina Gegužės 25 d. 2.1.1. Edukacinėje išvykoje dalyvavo 

29 mokiniai, aplankė Tauragno ežerą 

bei dalyvavo įvairiose aktyviose 

veiklose. 

Edukacija Saugomų teritorijų informaciniame centre 

,,Atrask, pažink Lietuvos saugomas teritorijas“ 

1a klasės 

mokiniai 

Vandutė Gegužės 30 d.,  

11.00 val. 

2.1.1. 1a klasės mokiniai edukacinių 

užsiėmimų metu sužinojo, kokia  

išskirtinė Lietuvos saugomų teritorijų 

vertė. Ekspozicijos padėjo suprasti, 

ką ir kodėl reikia saugoti. 

Interaktyvių edukacinių užsiėmimų 

metu teko susipažinti su Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministru 

Simonu Gentvilu. 

*** MRU ir LRT organizuojama ,,Nacionalinė teisės 

žinių olimpiada 2023“ 

6–7 klasių 

mokiniai 

Rūta Gegužės 31 d. 

13.00 val.  

2.1.1. Dalyvavo 65 mokiniai, kurie 

domėjosi, kaip veikia teisinės 

valstybės mechanizmas, praktiškai 

pritaikė konstitucinės, 

administracinės, civilinės, 

baudžiamosios, darbo teisės 

straipsnius ir sprendė įvairias 

užduotis. 

*** Dalyvavimas Švietimo pažangos asamblėjoje Vilniaus šv. 

Kristoforo 

progimnazija 

Beata , Adelė K. (7a)  Gegužės 31 d. 2.1.1. Mokytoja Beata L. ir 7a klasės 

mokinė Adelė K. dalyvavo Lietuvos 

Respublikos Prezidento Gitano 

Nausėdos inicijuotoje Švietimo 

pažangos asamblėjoje, kurioje 

atstovavo savo mokyklą, pristatė 



nuolatinio tobulinimo sistemą, 

dalyvavo diskusijose.   

Kalendoriniai renginiai: 

Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos diena:      

Kamilės P. (5a) autorinės poezijos pristatymas paroda 

,,Apmąstymai“ 

Kamilė P. (5a) Vandutė Gegužės 8 d. 

12.00 val. prie 5 kab. 

2.1.1. Parengta 5a klasės mokinės 

Kamilės autorinė poezijos paroda 

,,Apmąstymai”. Mokinė pristatė 22 

įvairia tematika eilėraščius. 

Džiaugiamės sėkmingais jaunos 

poetės kūrybos žingsniais. 

*** Susitikimas su gamtininku, rašytoju Selemonu 

Paltanavičiumi  Vilniaus Literatų namuose 

2a klasės 

mokiniai 

Auksė Gegužės 8 d. 

10 val. 

2.1.1 Mokiniai susitiko su prozininku, 

gamtininku, fotografu, 

aplinkosaugininku, radijo laidų 

vedėju S. Paltanavičiumi. Autorius 

papasakojo apie savo vaikystės 

džiaugsmus, apie tai, kaip gimsta 

kūrinio idėja, kaip ji plėtojama ir 

palaipsniui tampa knyga. 

Gamtininkas bendravo su mokiniais, 

atsakinėjo į jų klausimus.  

Susitikimas su Vilniaus šv. Kristoforo gimnazijos 

mokytoju, eseistu Vytautu Toleikiu 

7e klasės 

mokiniai 

Juliaus K. (7e) mama 

Asta 

Gegužės 9 d. 

10.00 val. 

2.1.1. Susitikime dalyvavo 30 

mokinių. V. Toleikis pasidalino 

įžvalgomis apie knygų skaitymą. 

Šeimos diena 1–8 klasių 

mokiniai, tėvai, 

klasių vadovai 

Aleksandra, Skirmantė, 

Laura, Daumantė, Ina, 

Auksė, Toma, Simona  

Gegužės 15 d. 2.1.1. Dalyvavo visi 1–8 klasių 

mokiniai. 5–8 klasių mokiniai kartu 

su tėvais dalyvavo žygyje pažintiniais 

takais, 1– klasių mokiniai ir tėvai 

dalyvavo kūrybinėje popietėje. 

Kūrybinių darbų parodos: 

7 klasių mokinių kūrybinių darbų paroda „Aš esu“ 7 klasių mokiniai Vaiva, Valdemar Gegužės 2 d. 2.1.1. Parengta 30 mokinių kūrybinių 

darbų paroda. 

*** 1–4 klasių kūrybinių darbų paroda ,,Labai Tave 

myliu, Mamyte“, skirta Motinos dienai 

1–4 klasių 

mokiniai 

Vandutė, Vitalija, 

Kristina 

Gegužės 5–31 d. 2.1.1. I aukšto fojė eksponuojami 

įspūdingi 1–4 klasių Mamyčių 

portretai. ,,Šeimos dienos” 

renginiuose apsilankiusios Mamos 



tikrai galėjo pasidžiaugti paroda ir 

atpažinti save portrete. 

Įgyvendinama „DofE“ programa: bandomasis žygis 

 

8 klasių mokiniai Beata, Rūta, Ramunė Gegužės 16–17 d. 2.1.2. Išsikeltų tikslų įgyvendinimas, 

fiksavimas e-ORB užrašinėje. 

Nemenčinės miške įvyko DofE 

bandomasis  žygis, kuriame 8 

dalyviai tobulino navigacijos su 

kompasu ir žemėlapiu, stovyklavietės 

įsikūrimo, komandiškumo įgūdžius. 

Vyko pasiruošimas kvalifikaciniam 

DofE žygiui. 

Integruojamos prevencinės, bendrųjų kompetencijų, etninės kultūros programos, ugdymo karjerai, sveikatos, antikorupcinis 

ugdymas, žmogaus sauga. Vykdoma proceso priežiūra: 

 

***Karjeros diena su tėčiu 5d klasė Justina, 

Julius Kaušylas (tėtis) 

Gegužės 18 d. 2.1.1. Į klasės valandėlę pakviestas 

mokinio tėtis Julius Kaušylas 

papasakoti apie savo profesinę 

karjerą, stiprinti bendruomeninius 

santykius dalyvaujant klasės veiklose. 

Iniciatyva „Šok į tėvų klumpes 2023“ 5–6 klasių 

mokiniai 

Aleksandra, Daumantė Gegužės 1–31 d. 2.1.2. 5c klasės vadovo Mykolo 

kvietimu į klasės valandėlę atvyko ir 

apie savo specialybę pasidalino 

mokinės mama Renalda 

Pilikauskienė. 

Projektas ,,Savęs ir savo karjeros pažinimo kelionė“ 8 klasių mokiniai Aleksandra, Daumantė Gegužės 1–31 d. 2.1.2. 8 klasių mokiniai, 

dalyvaujantys SPOTISELF 

platformos išbandyme, darė savęs 

pažinimo užduotis. 

2.2. SKATINAME DARBUOTOJŲ KOLEGIALUMĄ IR KIEKVIENO ASMENINĘ ATSAKOMYBĘ 

(kolegialaus ryšio, mokymosi vieni iš kitų kultūros kūrimas, kiekvieno asmeninės atsakomybės ugdymas, sąmoningas reflektavimas, neformalus 

bendravimas) 

Mokytojų susirinkimas Visi mokytojai Vadovų komanda Gegužės 2 d. 

15.00 val. 

2.2.2. Mokytojams susipažino, 

išbandė gido įrangą, dirbdami 

grupėmis sudarė labiausiai mokytojus 

motyvuojančių veiksnių sąrašą. 



Ugdymo komandų susirinkimai Ugdymo 

komandų nariai 

Vadovų komanda Gegužės 9 d. 

15.00 val. 

2.2.2. Aptartos įgyvendintos, 

planuojamos naujos veiklos UTA 

kontekste. 

Pasirengimas metų pokalbiams ir (arba) ilgalaikių planų 

kitiems metams rengimas 

Visi mokytojai Vadovų komanda Gegužės 16 d. 

15.00 val. 

2.2.2. Mokytojai rengiasi metiniams 

pokalbiams, pildo metų veiklos 

įsivertinimo lenteles. 

Metodinių grupių susirinkimai Visi mokytojai Vadovų komanda Gegužės 30 d. 

15.00 val. 

2.2.2. Aptarti ir fiksuoti mėnesio 

raštingumo rezultatai. Aptartas kitų 

mokslo metų preliminarus mokytojų 

krūvio pasiskirstymas. 

Kiekvienas darbuotojas pasveikinamas asmeninės 

šventės proga 

Visi darbuotojai Jurgita  Gegužės 1–31 d. 2.2.4. 13 darbuotojų pasveikinta 

asmeninės šventės proga. 

2.3. UGDOME KIEKVIENO MOKINIO SAVARANKIŠKUMĄ IR SIEKIAME JŲ ĮSITRAUKIMO Į MOKYMOSI PROCESĄ 

(įtraukusis ugdymas, ugdomasis konsultavimas, mokymosi planavimas, pamokos proceso tobulinimas) 

Mokomųjų dalykų patikros: 

Lietuvių kalbos patikros 5–7 klasių mokiniams 5–7 klasių 

mokiniai 

Jurgita, lietuvių kalbos 

MG mokytojai 

Gegužės II savaitė 2.3.2. Patikrų rezultatai aptarti MG 

susirinkime. Rezultatai suvesti į MS 

Office lentelę. 

Matematikos patikros 5–7 klasių mokiniams 5–7 klasių 

mokiniai 

Jurgita, matematikos ir 

gamtos mokslų MG 

mokytojai 

Gegužės IV savaitė 2.3.2. Patikros įvyko. Rezultatai 

suvesti į MS Office lentelę. 5 klasių 

rezultatai pakilo 0,34 balo, 6 klasių –

0,78 balo, 7 klasių – 0,38 balo. 

Lietuvių kalbos patikros 1–3 klasių mokiniams 1–3 klasių 

mokiniai 

Lina, pradinio ugdymo 

MG mokytojai 

Gegužės 1–31 d. 2.3.2. Patikras rašė 68 1 klasių 

mokiniai ( aukštesniuoju lygiu 53 

proc., pagr. 29 proc., pat. 18 proc.), 

70 2 klasių mokinių ( aukštesniuoju 

lygiu 61 proc., pagr. 18 proc., pat. 21 

proc.) .0,28 proc. parašė geriau nei 

rudens sesijoje.  

82 3 klasių mokiniai ( aukštesniuoju 

lygiu 63 proc., pagr. 15 proc., pat. 26 

proc.) Rezultatai lyginant su rudens 

sesija nepakito. 



Matematikos patikros 1–3 klasių mokiniams 1–3 klasių 

mokiniai 

Lina, pradinio ugdymo 

MG mokytojai 

Gegužės 1–31 d. 2.3.2. Patikras rašė 68 1 klasių 

mokiniai ( aukštesniuoju lygiu 62 

proc., pagr. 24 proc., pat. 14 proc.),  

70 2 klasių mokinių ( aukštesniuoju 

lygiu 72 proc., pagr. 13 proc., pat. 15 

proc.) 0,43 proc. parašė geriau nei 

rudens sesijoje. 

82 3 klasių mokiniai (aukštesniuoju 

lygiu 68 proc., pagr. 21 proc., pat. 11 

proc.) 0,57 proc. parašė geriau nei 

rudens sesijoje.  

Pasaulio pažinimo patikros 1–4 klasių mokiniams 1–4 klasių 

mokiniai 

Lina, pradinio ugdymo 

MG mokytojai 

Gegužės 1–31 d. 2.3.2. Patikras rašį 68 1 klasių 

mokiniai ( aukštesniuoju lygiu 57 

proc., pagr. 31 proc., pat. 12 proc.), 

70 2 klasių mokinių ( aukštesniuoju 

lygiu 57 proc., pagr. 23 proc., pat. 20 

proc.) 0,2 proc. parašė geriau nei 

rudens sesijoje. 

82 3 klasių mokiniai ( aukštesniuoju 

lygiu 52 proc., pagr. 31 proc., pat. 17 

proc.) 0,36 proc. parašė geriau nei 

rudens sesijoje. 

88 4 klasių mokiniai ( aukštesniuoju 

lygiu 62 proc., pagr. 31 proc., pat. 7 

proc.) 0,42 proc. parašė geriau nei 

rudens sesijoje. 

Užsienio kalbos patikros 2–8 klasių mokiniams 2–8 klasių 

mokiniai 

Simona, užsienio kalbų 

MG mokytojai 

Gegužės paskutinė 

savaitė 

2.3.2. Užsienio kalbų patikros 

parašytos. Rezultatai suvesti MS 

Office fiksavimo lentelėje. 

Socialinių mokslų patikra 5–8 klasių mokiniams 5–8 klasių 

mokiniai 

Lina, socialinių mokslų 

MG mokytojai 

Gegužės I savaitė 2.3.2. Geografija. 6 klasių koncentre 

geriausiai parašė 6a klasės mokiniai 

(vidurkis 8,3), 7 klasių koncentro 

rezultatai pagerėjo 0,5, 8 klasių 1,0 

proc. Istorija 5 klasių koncentre 

geriausiai parašė 5e klasės mokiniai 



(vidurkis 7,75), 6 klasių koncentro 

rezultatai pagerėjo 1, 7 klasių 0,7, 8 

klasių 0,5 proc. 

Gamtos mokslų patikra 5–8 klasių mokiniams 5–8 klasių 

mokiniai 

Jurgita, matematikos ir 

gamtos mokslų MG 

mokytojai 

Gegužės III savaitė 2.3.2. Patikros įvyko. Rezultatai 

suvesti į MS Office lentelę. Būtina 

atkreipti dėmesį biologijos pamokose 

į fotosintezės ir ląstelinio kvėpavimo, 

kraujo apytakos ratų palyginimą, 

skirti gyvosios gamtos karalystes, 

fizikos pamokose į jėgų rūšis, 

energijų virsmai, elektros grandinių 

braižymas, skirti fizikinius ir 

cheminius reiškinius, tankio sąvoka, 

šviesos reiškiniai, reakcijos. Chemijos 

pamokose į cheminių elementų šeimų 

atstovus, matavimo vienetus. 

TIMS tyrimas 8a, 8c klasių 

mokiniai 

Simona Gegužės 10 d. 

9.00–14.30 val. 

2.3.2. Tyrime dalyvavo 56 mokiniai. 

Pagalbos mokiniui specialistų konsultacijos tėvams ir 

mokiniams 

Mokiniai Švietimo pagalbos 

mokiniui specialistai 

Gegužės 1–31 d. 

 

2.3.2. Socialinė pedagogė Daumantė 

konsultavo 12 mokinių (23 

konsultacijos). 

Socialinė pedagogė Laura konsultavo 

7 vaikus (18 konsultacijų). 

Psichologė Aleksandra konsultavo 11 

mokinių (27 konsultacijos) 

Psichologė Skirmantė konsultavo 12 

mokinių ( 30 konsultacijos). Įvyko 1 

konsultacija mokinio tėvams. 

Bendradarbiavimas su išorinėmis institucijomis: PPT, 

VTAS 

Mokiniai Laura Gegužės 1–31 d. 2.3.2. Siųsta viena užklausa išorinėms 

institucijoms. 

VGK komisijos posėdis Mokiniai Simona, VGK 

komisijos nariai 

Balandžio 5 d.  2.3.2. Aptarti 2 individualūs atvejai. 

    *** Papildomos (neįtrauktos į planą) veiklos. 


